
Aanwijzing ambtenaar belast met de heffing en invordering, conform artikel

227A Provinciewet

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland

Gelet op

- artikel 227a Provinciewet

- de Algemene wet inzake rijksbelastingen

- de Invorderingswet

BESLUITEN:

1. Aangewezen als provincieambtenaar belast met de heffing van provinciale belastingen, zoals bedoeld

in artikel 227a, tweede lid, onder b van de Provinciewet: het bureauhoofd Strategische Bedrijfsvoering

van de afdeling Financiële en Juridische Zaken van de directie Concernzaken.

2. Aangewezen als provincieambtenaar belast met de invordering van provinciale belastingen, zoals

bedoeld in artikel 227a, tweede lid, onder c van de Provinciewet: het bureauhoofd Financiële Admi-

nistratie van de afdeling Financiële en Juridische Zaken van de directie Concernzaken.

3. Aangewezen als plaatsvervanger van de aangewezen functionarissen onder 1. en 2. voor de aldaar

genoemde taken de respectievelijke formele plaatsvervangers.

4. Ingetrokken het besluit van 31 maart 1998, gewijzigd bij besluit van 10 juli 2001 inzake aanwijzing

van de provincieambtenaar belast met de heffing en invordering van provinciale belastingen.

5. Bepaald dat dit besluit in werking treedt op de dag na publicatie in het provinciaal blad.

Den Haag, 28 januari 2014

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland

J.A.M. Hilgersom, secretaris 

J. Smit, voorzitter

31 januari 2014Provinciaal blad 2014 nr. 321

Nr. 32

PROVINCIAAL BLAD 31 januari

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.


